

PROTOKÓŁ NR 29/09
POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
W DNIU 23 MARCA 2009R.
(w dniu obrad sesji)

Posiedzenie trwało od godziny 10.00 do 10.07.

Posiedzeniu przewodniczył Pan Józef Żurek Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji i goście zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1,2 do protokołu.

Tematem obrad było zaopiniowanie autopoprawek naniesionych przez Zarząd w „Świętokrzyskim Programie Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”, stanowiącym załącznik do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Głos zabrała Pani Małgorzata Kowalińska Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, która poinformowała o następujących zmianach:

I. W rozdziale III Założenia Programu:

1. pkt 7 ppkt 1 tiret 5 otrzymuje brzmienie: „w ramach zadań własnych Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach”,
2. skreśla się pkt 8 ppkt 6,
3. pkt 9 ppkt 7 otrzymuje brzmienie: „Decyzję o przyznaniu pomocy podejmuje Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w formie stosownej uchwały”,
4. pkt 9 ppkt 9 otrzymuje brzmienie: „Gmina i beneficjent zostaną na piśmie poinformowani o decyzji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego”.

II. We wzorze umowy, stanowiącym załącznik Nr 2 do Programu, część wstępna otrzymuje brzmienie: „Na podstawie uchwały Nr .../.../2009 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2009 r. w sprawie udzielenia gminom z terenu województwa świętokrzyskiego pomocy, zawiera się umowę o następującej treści:”

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zapytał radnych czy mają uwagi co do zgłoszonych poprawek. Radni uwag nie zgłosili i przystąpili do głosowania .

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali zaproponowaną autopoprawkę (co stanowi Opinia Nr 46/09 załącznik nr 3 do protokołu).

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła: Iwona Muter

Przewodniczący Komisji
Edukacji, Kultury i Sportu

Józef Żurek